
平素より弐萬圓堂をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。
この度の新型コロナウイルスに罹患された皆様に心よりお見舞い申し上げます。
弐萬圓堂では、お客様に快適なサービスをご提供する社会的役割を果たしつつ、お客様、従業
員をはじめ全ての皆様の安全を最優先し、全店舗で以下のような感染症対策を講じております。

新型コロナウイルス感染拡大防止の
取り組みとお知らせ

今後も企業が社会に果たすべき役割を全うし、感染防止対策に努めてまいります。

スタッフの
マスク着用

手洗いの徹底 各所の消毒 店内の換気

弐萬圓堂の感染症予防対策

来店での
マスク着用

入店時の
手指の消毒

体調が優れない
ときは来店を
ご遠慮ください

お客様へのご協力のお願い

� � � �年 �月
お 客 様 各 位


